PAGE
2

                                                                                                                                                                                                                                                                   ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 14.09.2016 № 442-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о проведении областного конкурса «Лучшая организация работы по охране труда», утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 14.09.2016 № 442-П «О проведении областного конкурса «Лучшая организация работы по охране труда», следующие изменения:

1) в разделе 4:

а) в пункте 4.7 слова «по 5-балльной системе» заменить словами
«в диапазоне от 0 до 5 баллов»;
б) пункт 4.11 изложить в следующей редакции:

«4.11. Организатор Конкурса издаёт распоряжение о награждении победителей Конкурса и проводит их награждение в торжественной обстановке.

Победителям Конкурса, занявшим первое, второе и третье места, вручаются  грамоты организатора Конкурса и ценные подарки.»;

2) приложение № 2 дополнить строкой 23 следующего содержания:

	«
	23.
	Внедрение корпоративной программы укрепления здоровья на рабочем месте
в организации (да (копия представляется), нет)

	»;

3) приложение № 3 дополнить строкой 23 следующего содержания:

	«
	23.
	Внедрение корпоративной программы укрепления здоровья на рабочем месте
в организации (да (копия представляется), нет)
	Да – 5 баллов,

нет – 0 баллов
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

           А.А.Смекалин